
 رئيس مجلس الوزراء

 مهندس/ إبراهيم محلب
 قرار رئيس مجلس الوزراء

 2015لسنة  1593رقم 
 رئيس مجلس الوزراء

 بعد الاطلاع على الدستور ؛
بإنشنن ء الهةئة الع مة للتنمية الاننن عية  2005لسنننة  350وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 

 ؛
بإع دة تشكةل مجلس إدارة الهةئة  2014لسنة  1194وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 

 الع مة للتنمية الان عية ؛
 وبن ءً على م  عرضه وزير الان عة والتج رة والمشروع ت الاغةرة والمتوسطة ؛

 قرر :
 ) الم دة الأولي (

يُضنننننننم إلي عضنننننننوية مجلس إدارة الهةئة الع مة للتنمية الانننننننن عية السنننننننةد المهندس/ ط ر  
لى قط ع الشننننئوع العة رية والتج رية بهةئة المجتمع ت العمرانية المشننننر  ع -السننننب عي السننننب عي 

الجدةدة ممثلًا لوزارة الإسننننننننننننك ع والمرات  والمجتمع ت العمرانية بدلًا مع السننننننننننننةد المهندس/ مجد  
 حسع ترح ت .

 ) الم دة الث نية (
 ةنشر هذا الةرار تي الجريدة الرسمية ، وعلى الجه ت المختاة تنفةذه .

 ه 1436مجلس الوزراء تي غرة رمض ع سنة  ادر برئ سة
 م ( . 2015ةونةو سنة  18) الموات  

 


